Quantidade de Mb: 100 Mb para download e 40 Mb 

para upload 

Cláusula Terceira - Pela aquisição e fornecimento do objeto deste contrato, o 

Município pagará a Contratada mediante a emissão respectiva de empenho e nota fiscal, o 

valor mensal de: R$ 2.961,34 (dois mil, novecentos e sessenta e um reais e trinta e quatro 

centavos), sendo que o pagamento será efetuado sempre até o dia 10 (dez) do mês subseqüente 

à efetiva prestação dos serviços.   

Cláusula Sétima - O prazo para vigência do presente Termo Aditivo será de 03 

(três) meses, a contar a partir do dia 20 de novembro de 2025, ou até realização/definição de